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Rekuperatory podłogowe

Rekuperatory przygotowane do 

instalacji pionowej, podłogowej. 

Specjalna konstrukcja centrali

z wymiennikiem krzyżowym ułatwia 

montaż i instalację urządzenia 

wszędzie tam gdzie nie ma 

możliwości zawieszenia jednostki. 

Duży przepływ powietrza, cicha 

praca i wysoki odzysk temperatury 

to funkcje które tworzą w pełni 

zaawansowany produkt.

Cechy urządzenia:

REKUPERATORY 
PODŁOGOWE 
Z WYMIENNIKIEM 
KRZYŻOWYM
Seria HRS-FS 1500-3000
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Dane techniczne:

Akcesoria

Standard Opcjonalne

Filtry 
do rekuperatorów

Czujnik
wilgotności

Czujnik
CO2

HDK-10071A
Centralny

Nagrzewnica
2kW (ø150mm)
2kW (ø200mm)
4kW (ø250mm)

Sterownik dotykowy

Wymiary kanałów [mm]

Wymiary [mm] (WxHxD)

Waga netto (KG)

Moc wejściowa (W)

Sprawność
temp.

dB(A)

%

Głośność

Pobór prądu (A)

Grzanie

Chłodzenie

Entalpia %

Model

Przepływ
powietrza

Napięcie zasilania (V)

500x350

754x1359x1450

203

1150/1600/1680

51
54
57

73
70
70

5.2/7.4/7.7

71
69
69

63
60
60

150
180
210

HRS-3000FS

2500
3000
3000

220-240

400x320

616x1220x1250

140

450/700/770

46
49
51

74
71
71

2.2/3.2/3.6

74
70
70

69
66
66

84
135
163

HRS-1500FS

1000
1500
1500

220-240

(Pa)

(m3/h)

L
M
H

L
M
H

L
M
H

L
M
H

L
M
H

L
M
H

Spręż

500x350

690x1295x1450

190

940/1250/1300

50
52
55

73
70
70

4.2/5.8/6.1

72
70
70

64
61
61

140
170
200

HRS-2500FS

2000
2500
2500

220-240

400x320

616x1220x1250

148

600/930/980

49
51
53

74
71
71

2.8/4.1/4.4

73
71
71

65
62
62

110
132
176

HRS-2000FS

1200
2000
2000

220-240
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